

IN.271.26.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.26.2023
Nazwa zadania: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej w Dziewulach

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy w oknach stosowane są nawiewniki? Jeśli tak to ile sztuk w każdym oknie oraz jaki rodzaj: ciśnieniowe czy higrosterowane?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wymaga stosowania nawiewników.

Pytanie nr 2:

Czy zamówienie obejmuje rolety? Jeśli tak to jaki rodzaj i ile sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu rolet.

Pytanie nr 3:

Czy w oknach występują otwieracze z poziomu podłogi?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W oknach nie występują otwieracze z poziomu podłogi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.



.....
Kierownik Zamawiającego